

ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От Жана *и.л. ом 3312* Боянова, в качеството ми на Управител на „Ронос“ ООД с ЕИК 831176328, със седалище и адрес на управление гр. София, бул. „Ал. Стамболийски“ №84, бизнес сграда Urban Model ет.7, офис 38-39 - участник в процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет:

**“Доставка на канцеларски материали по обособени позиции, необходими за административната дейност на ТП на НОИ – Бургас”**

**Обособена позиция № 1 „Доставка на канцеларски материали по Приложение № 1“**

С настоящото Ви представяме нашето техническо предложение по обособена позиция №1 „Доставка на канцеларски материали по Приложение № 1“ за участие в процедурата за възлагане на обществена поръчка с предмет: **“Доставка на канцеларски материали по обособени позиции, необходими за административната дейност на ТП на НОИ - Бургас”**, както следва:

1. Приемаме да изпълним поръчката в срок от 24 (двадесет и четири) месеца след сключване на договор за обществена поръчка по обособена позиция №1.
2. Приемаме да изпълним поръчката съгласно всички изисквания на Възложителя, посочени в документацията за участие по настоящата обществена поръчка.
3. Декларираме, че ще доставяме фабрично нови и неупотребявани канцеларски материали по обособена позиция №1.
4. Декларираме, че имаме възможност да извършваме периодичните доставки на всички канцеларски материали, подробно описани по видове и прогнозни количества в *Приложение №1* към пълното описание на предмета на поръчката и техническите спецификации.
5. Декларираме, че предлаганите от нас канцеларски материали като технически характеристики напълно съответстват на описаните в *Приложение №1* към пълното описание на предмета на поръчката и техническите спецификации канцеларски материали.
6. Декларираме, че канцеларските материали ще се доставят в оригинална опаковка на производителя, като производителят и марката на периодично доставяните канцеларски материали ще отговарят на представените от нас мостри.
7. Декларираме, че при възникнала обективна невъзможност (спряно производство, прекратен внос, влошено качество и др.) за доставка на вид канцеларски материали, предложен от участника, ще доставяме артикул, напълно отговарящ или надвишаващ показателите на предлагания в офертата, като това обстоятелство няма да доведе до промяна на цената, посочена в ценовото ни предложение. Замяната ще се извършва след предварително одобрение от страна на Възложителя.

*и.л. ом 3312* *и.л. ом 3312*

*и.л. ом 3312*

*и.л. ом 3312*

*и.л. ом 3312*

*и.л. ом 3312*

8. Декларираме, че ще извършваме доставките на канцеларските материали, извън описаните в Приложение №1 към пълното описание и техническите спецификации и фигуриращи в каталог, който ще бъде актуален към момента на подадената от Възложителя заявка, с предложената от нас в ценовото ни предложение търговска отстъпка.

9. Декларираме, че ще извършваме периодичните доставки на канцеларските материали, заявени от Възложителя, в рамките на 3 (три) работни дни, считано от получаване на всяка писмена заявка на Възложителя по факс или e-mail, франко склада на ТП на НОИ - Бургас, бул. "Ст. Стамболов" № 126, ет. 5 в рамките на установеното работно време за ТП на НОИ - Бургас.

Дата: 07.04.2016 г.

ПОДПИС И ПЕЧАТ: .....

Жана Боянова

21.2 от 3312

21.2 от 3312

21.2 от 3312

21.2 от 3312

21.2 от 3312

21.2 от 3312

## ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От Жана *ул. ом 3312а* Боянова, в качеството ми на Управител на „Ронос“ ООД с ЕИК 831176328, със седалище и адрес на управление гр. София, бул. „Ал. Стамболийски“ №84, бизнес сграда Urban Model ет.7, офис 38-39 - участник в процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет:

**“Доставка на канцеларски материали по обособени позиции, необходими за административната дейност на ТП на НОИ – Бургас”**

**Обособена позиция № 1 „Доставка на канцеларски материали по Приложение № 1“**

### I. ЦЕНА И УСЛОВИЯ НА ФОРМИРАНЕТО Й

1. За изпълнение предмета на поръчката в съответствие с условията на настоящата процедура, общата цена на нашата оферта посочваме в Образец № 13.1 – количествено-стойностна сметка, неразделна част от ценовото предложение. Общата цена включва всички разходи, свързани с изпълнение на поръчката, и не подлежи на промяна за срока на действие на сключения договор.

2. **Предлагаме търговска отстъпка в размер на 10 (десет) %** за канцеларски материали, извън описаните в Приложение №1 към пълното описание и техническите спецификации и фигуриращи в каталог на представявания от мен участник, актуален към момента на подадена заявка от Възложителя.

Предложените от нас цени в количествено-стойностната сметка и процентът отстъпка са с положителна стойност, различна от нула и са определени до втория знак след десетичната запетая.

**Забележка:** Процентът на търговската отстъпка не може да бъде по-голям от 10 %. Проценти, посочени над максимално определения, ще се приемат за равни на него за нуждите на оценяването.

### II. НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ:

Договорената сума се изплаща периодично, съобразно заявките на възложителя.

*ул. ом 3312а*  
HO

Разплащането ще се извършва по банков път до 5 (пет) работни дни след представяне на приемо-предавателен протокол и надлежно изготвена фактура, с платежно нареждане по банковата сметка на изпълнителя:

Банка: „Уникредит Булбанк“ АД

IBAN: BG 72 2071 2071 2071

BIC: UCBG 72 2071 2071

Неразделна част от ценовото предложение е количествено – стойностна сметка (образец № 13.1 от документацията).

Дата: 07.04.2016 г.

ПОДПИС И ПЕЧАТ: ..... *ли. 2 от 3312*

Жана Янова

**\* Забележка:** Ценовото предложение се представя в отделен запечатан непрозрачен плик и се поставя в плика с офертата.

## Списък на канцеларските материали по видове и прогнозни количества за обособена позиция № 1

№	Описание на артикула	Марка	Прогнозно количество за 24 м.	Единична цена без ДДС	Обща цена без ДДС (кол. 4 x кол. 5)
-1-	-2-	-3-	-4-	-5-	-6-
1	Антигелбод	бр.	30	0.50	15.00
2	Висящ бадж хоризонтален 95x55 мм за легитимационни карти, изработени от мек, прозрачен PVC материал и отвор за универсално захващане	бр.	80	0.10	8.00
3	Лента за висящ бадж с дебелина 1 см, изработена от текстил за носене през врата и захващаща баджа с метална щипка (цвет по избор на Възложителя)	бр.	50	0.30	15.00
4	Мини графити за автоматични моливи 0.5 mm, твърдост HB, 12 броя в опаковка	опаковка	300	0.09	27.00
5	Мини графити за автоматични моливи 0.7 mm, твърдост HB, 12 броя в опаковка	опаковка	40	0.09	3.60
6	Касета за калкулатор "Citizen O24 Fullmark"	бр.	50	1.56	78.00
7	Комбинирана гума	бр.	200	0.09	18.00

8	Кърпи (сухи) универсални - нетъкани, лесноабсорбиращи, за почистване на компютри, TFTекрани и др. повърхности - 10 бр. в опаковка с размер около 320/340 мм	опаковка	100	2.30	230.00
9	Лепило - стик, бяло сухо, 9 гр., за прецизно лепене на хартия, картон, снимки, текстил, лесно за нанасяне, без разтворители, без миризма	бр.	350	0.23	80.50
10	Лепило течено, 50 мл, за прецизно лепене на хартия, картон, текстил, лесно за нанасяне, без миризма	бр.	30	0.19	5.70
11	Лепяща лента 19 мм/66м, прозрачна	бр.	70	0.59	41.30
12	Лепяща лента 48 мм/66м, прозрачна	бр.	150	0.72	108.00
13	Лепяща лента - хартиена 38мм/50м	бр.	120	1.68	201.60
14	Линия - 30 см, пластмасова, непрозрачна, цветна	бр.	20	0.26	5.20
15	Мастило за <i>автоматичен печат на водна основа</i> , 30 мл <i>синьо и черно</i>	бр.	70	0.42	29.40
16	Мастилен тампон за калкулатор "Citizen IR 40 T"	бр.	70	2.88	201.60
17	Молив, висококачествен черен графит, твърдост - НВ	бр.	400	0.08	32.00
18	Ножница, дължина: 16 - 17см., режеща част от инструментална стомана, свързани с метален свързващ болт, ергономични гумирани дръжки	бр.	30	1.68	50.40
19	Ножница дължина: 20 - 21 см., режеща част от инструментална стомана, свързани с метален свързващ болт, ергономични гумирани дръжки	бр.	20	2.50	50.00
20	Острилка - алуминиева	бр.	50	0.14	7.00
21	Папка - Джеб с перфорация, А4, изработени от кристално гладък полипропилен с дебелина минимум 60 микрона, 100 броя в опаковка	опаковка	800	2.40	1920.00
22	Папка РУС, с прозрачно лице, с перфорация и машинка	бр.	1 000	0.12	120.00

24.2 от 33/12

23	Перманентен маркер със скосен връх, дебелина на писане: променлива, в границите на диапазона 2-5 мм; мастило: устойчиво, бързосъхнещо; цвят - черен, червен.	бр.	450	0.41	184.50
24	Перфоратор с метален корпус с релефна зона, предпазваща от приплъзване при натиск; с ограничител за размера на листа, маркировка за център, с резервоар за събиране на изрезките, стандартно разстояние между дупките. Капацитет: до 25 листа	бр.	20	3.90	78.00
25	Перфоратор с метален корпус с релефна зона, предпазваща от приплъзване при натиск; с ограничител за размера на листа, маркировка за център, с резервоар за събиране на изрезките, стандартно разстояние между дупките. Капацитет: над 25 листа	бр.	10	5.10	51.00
26*	Почистващ спрей въздух под налягане за клавиатура, 400 мл	бр.	70	3.50	245.00
27*	Почистващ спрей за TFT екрани с предназначение: за всички видове екрани - предпазни филтри, TFT, PDA, LCD, преносими компютри, стъкла на фотокопирни машини, скенери, фотоапарати и др.; опаковка: флакон с помпичка от 250 мл	бр.	80	1.42	113.60
28	Коригиращ ролер с мек гумен връх, лента - 5 мм x 8 м	бр.	1 000	0.73	730.00
29	Телбод - пластмасов корпус, метален механизъм, до 15 листа, за телчета № 10	бр.	15	0.94	14.10
30	Телбод - пластмасов корпус, метален механизъм, до 15 листа, за телчета 24/6	бр.	15	0.96	14.40
31	Телбод - пластмасов корпус, метален механизъм, над 25 листа, за телчета 24/6	бр.	20	2.21	44.20
32	Телчета 24/6, 1 000 броя в кутия	кутия	1 500	0.19	285.00
33	Телчета №10, 1 000 броя в кутия	кутия	500	0.12	60.00

21.2 от 33.10

34	Текстмаркер със скосен връх, с дебелина на следата в Диапазона 2-5 мм; предназначение: за маркиране на текст върху копирна, химизирана и факс хартия; мастило: на водна основа, флуорисцентно; цветове - жълт, зелен, розов, син, оранжев.	бр.	700	0.31	217.00
35	Тънкописец с връх с дебелина 0,4 мм; мастило: цвят - син, черен, червен, зелен	бр.	70	0.18	12.60
36	Хартия карирана, вестникарска – 250 листа в опаковка	опаковка	20	1.80	36.00
37	Химикалка за еднократна употреба с пластмасов корпус, с писец 1 мм, пишещ в син цвят, прозрачна с възможност за следене на мастилото.	бр.	2 500	0.13	325.00
38	Химикалка за еднократна употреба с пластмасов корпус, с писец 0.7 мм, пишещ в син цвят, прозрачна с възможност за следене на мастилото.	бр.	2 500	0.08	200.00
39	Химикалка за еднократна употреба с пластмасов корпус, с писец 0.7 мм, пишещ в червен цвят, прозрачна с възможност за следене на мастилото.	бр.	300	0.08	24.00
40	Химикалка за еднократна употреба с пластмасов корпус, с писец 0.7 мм, пишещ в черен цвят, прозрачна с възможност за следене на мастилото.	бр.	120	0.08	9.60
41	Химикал с полипропиленов шнур	бр.	20	0.65	13.00
42	Хоризонтална поставка за документи - материал: полистирол, антистатичен, опушен; с възможност за вертикално надграждане	бр.	80	2.30	184.00
<b>Обща цена за извършване на периодични доставки на посочените артикули и прогнозни количества по обособена позиция № 1 без ДДС:</b>					6088.30

Забелжка:

21.2.0711 3312



26\* В случай, че участникът в обявената поръчка няма в асортимента си разфасовка с искания грамаж, посочената в обрзач № 13.1 единична цена трябва да е приравнена към 400 мл.

27\* В случай, че участникът в обявената поръчка няма в асортимента си разфасовка с искания грамаж, посочената в обрзач № 13.1 единична цена трябва да е приравнена към 250 мл.

07.04.2016 г.

Жана Боянова

21-2 от 3512